АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
‚

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2019 № 713

г. Качканар
.

О внесении изменений в постановление№ 966 от 05.08.2014 «Об
утверждении перечня муниципальных программ Качканарского

городскогоокруга, подлежащихразработкев 2014 году»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением АдминистраЦии Качканарского городского
округа от 16.01.2018 № 22 «Об утверждении порядка формирования и
реализации муниципальных программ Качканарского городского округа»,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

‘

1. Внести в перечень муниципальных программ Качканарского
городского округа, подлежащих разработке в 2014 году, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
05.08.2014 №9 966 «Об утверждении перечня муниципальных программ
Качканарского городского округа, подлежащих разработке в 2014 году» (в
ред. от 16.09.2014 № 1108, от 24.12.2018) следующие изменения:

1) пункт 18 перечня изложить в следующейредакции:
_ у

«18. Муниципальная программа «Программа ‚ управления
муниципальным имуществом Качканарского городского округа» на 2015 -
2024 годы». .

'

2. обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского оЁ_ А.А. Ярославцев

Типография ооо «Скиф». :. Кпп-пр, „стилем7.Тел монит—91.ини жжош. эш 119м 1111230193. шов эш.